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$0.0010000 SERVICIOS PERSONALES $0.00 $389,336.39 $389,336.39 $389,336.39 $389,336.39 -$389,336.39$0.00

$0.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $0.00 $194,477.09 $194,477.09 $194,477.09 $194,477.09 -$194,477.09$0.00

$0.0011100   Dietas $0.00 $62,850.00 $62,850.00 $62,850.00 $62,850.00 -$62,850.00$0.00

$0.0011101   Dietas $0.00 $62,850.00 $62,850.00 $62,850.00 $62,850.00 -$62,850.00$0.00

$0.0011300   Sueldos base al personal permanente $0.00 $131,627.09 $131,627.09 $131,627.09 $131,627.09 -$131,627.09$0.00

$0.0011301   Sueldos base al personal permanente $0.00 $131,627.09 $131,627.09 $131,627.09 $131,627.09 -$131,627.09$0.00

$0.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $169,035.30 $169,035.30 $169,035.30 $169,035.30 -$169,035.30$0.00

$0.0012200   Sueldos base al personal eventual $0.00 $169,035.30 $169,035.30 $169,035.30 $169,035.30 -$169,035.30$0.00

$0.0012201   Sueldos base al personal eventual $0.00 $169,035.30 $169,035.30 $169,035.30 $169,035.30 -$169,035.30$0.00

$0.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 -$25,824.00$0.00

$0.0013200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 -$25,824.00$0.00

$0.0013205   AGUINALDO $0.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 -$25,824.00$0.00

$0.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $589,180.40 $557,330.39 $304,128.42 $303,679.41 -$557,330.39$0.00

$0.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $0.00 $42,246.42 $42,246.42 $8,049.99 $8,049.99 -$42,246.42$0.00

$0.0021100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $32,596.83 $32,596.83 $7,457.00 $7,457.00 -$32,596.83$0.00

$0.0021101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $32,596.83 $32,596.83 $7,457.00 $7,457.00 -$32,596.83$0.00

$0.0021600   Material de limpieza $0.00 $9,649.59 $9,649.59 $592.99 $592.99 -$9,649.59$0.00

$0.0021601   Material de limpieza $0.00 $9,649.59 $9,649.59 $592.99 $592.99 -$9,649.59$0.00

$0.0024000 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $75,177.01 $75,177.00 $27,438.93 $26,989.92 -$75,177.00$0.00

$0.0024600   Material eléctrico y electrónico $0.00 $13,875.96 $13,875.95 $7,394.72 $7,394.72 -$13,875.95$0.00

$0.0024601   Material eléctrico y electrónico $0.00 $13,875.96 $13,875.95 $7,394.72 $7,394.72 -$13,875.95$0.00

$0.0024900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $61,301.05 $61,301.05 $20,044.21 $19,595.20 -$61,301.05$0.00

$0.0024901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $61,301.05 $61,301.05 $20,044.21 $19,595.20 -$61,301.05$0.00

$0.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $467,311.99 $435,461.99 $268,529.50 $268,529.50 -$435,461.99$0.00

$0.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $467,311.99 $435,461.99 $268,529.50 $268,529.50 -$435,461.99$0.00

$0.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $467,311.99 $435,461.99 $268,529.50 $268,529.50 -$435,461.99$0.00

$0.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $4,444.98 $4,444.98 $110.00 $110.00 -$4,444.98$0.00

$0.0029600   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,444.98 $4,444.98 $110.00 $110.00 -$4,444.98$0.00

$0.0029601   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,444.98 $4,444.98 $110.00 $110.00 -$4,444.98$0.00

$0.0030000 SERVICIOS GENERALES $0.00 $753,704.76 $753,704.72 $580,304.61 $576,259.61 -$753,704.72$0.00

$0.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $177,009.60 $177,009.60 $161,976.00 $161,976.00 -$177,009.60$0.00

$0.0031100   Energía eléctrica $0.00 $161,976.00 $161,976.00 $161,976.00 $161,976.00 -$161,976.00$0.00

$0.0031101   Energía eléctrica $0.00 $20,942.00 $20,942.00 $20,942.00 $20,942.00 -$20,942.00$0.00

$0.0031102   ALUMBRADO PUBLICO $0.00 $141,034.00 $141,034.00 $141,034.00 $141,034.00 -$141,034.00$0.00
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$0.0031700   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $15,033.60 $15,033.60 $0.00 $0.00 -$15,033.60$0.00

$0.0031701   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $15,033.60 $15,033.60 $0.00 $0.00 -$15,033.60$0.00

$0.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $41,296.00 $41,296.00 $41,296.00 $41,296.00 -$41,296.00$0.00

$0.0033100   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $41,296.00 $41,296.00 $41,296.00 $41,296.00 -$41,296.00$0.00

$0.0033101   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $41,296.00 $41,296.00 $41,296.00 $41,296.00 -$41,296.00$0.00

$0.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $5,033.00 $5,033.00 $23,201.30 $23,156.30 -$5,033.00$0.00

$0.0035500   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $483.00 $483.00 $16,118.99 $16,118.99 -$483.00$0.00

$0.0035501   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $483.00 $483.00 $16,118.99 $16,118.99 -$483.00$0.00

$0.0035700   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $4,550.00 $4,550.00 $7,082.31 $7,037.31 -$4,550.00$0.00

$0.0035701   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $4,550.00 $4,550.00 $7,082.31 $7,037.31 -$4,550.00$0.00

$0.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $29,400.00 $29,400.00 $16,026.31 $12,026.31 -$29,400.00$0.00

$0.0036200   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$0.00 $29,400.00 $29,400.00 $16,026.31 $12,026.31 -$29,400.00$0.00

$0.0036201   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$0.00 $29,400.00 $29,400.00 $16,026.31 $12,026.31 -$29,400.00$0.00

$0.0038000 SERVICIOS OFICIALES $0.00 $500,966.16 $500,966.12 $337,805.00 $337,805.00 -$500,966.12$0.00

$0.0038200   Gastos de orden social y cultural $0.00 $500,966.16 $500,966.12 $337,805.00 $337,805.00 -$500,966.12$0.00

$0.0038201   Gastos de orden social y cultural $0.00 $500,966.16 $500,966.12 $337,805.00 $337,805.00 -$500,966.12$0.00

$0.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $241,884.02 $241,884.02 $241,884.02 $241,884.02 -$241,884.02$0.00

$0.0044000 AYUDAS SOCIALES $0.00 $241,884.02 $241,884.02 $241,884.02 $241,884.02 -$241,884.02$0.00

$0.0044100   Ayudas sociales a personas $0.00 $72,839.99 $72,839.99 $72,839.99 $72,839.99 -$72,839.99$0.00

$0.0044101   Ayudas sociales a personas $0.00 $72,839.99 $72,839.99 $72,839.99 $72,839.99 -$72,839.99$0.00

$0.0044300   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $169,044.03 $169,044.03 $169,044.03 $169,044.03 -$169,044.03$0.00

$0.0044301   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $169,044.03 $169,044.03 $169,044.03 $169,044.03 -$169,044.03$0.00

$0.0090000 DEUDA PÚBLICA $0.00 $31,680.00 $31,680.00 $31,680.00 $63,360.00 -$31,680.00$0.00

$0.0091000 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $31,680.00 $31,680.00 $31,680.00 $63,360.00 -$31,680.00$0.00

$0.0091200   Amortización de la deuda interna por emisión de títulos y valores $0.00 $31,680.00 $31,680.00 $31,680.00 $63,360.00 -$31,680.00$0.00

$0.0091201   Amortización de la deuda interna por emisión de títulos y valores $0.00 $31,680.00 $31,680.00 $31,680.00 $63,360.00 -$31,680.00$0.00

$0.00  Total $0.00 $2,005,785.57 $1,973,935.52 $1,547,333.44 $1,574,519.43 -$1,973,935.52$0.00
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